
 

 
   

ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ АРХІВІВ УКРАЇНИ  
 

 Н А К А З  

 
05.08.2010               м. Київ № 115 

 
Про внесення змін до наказу 
Державного комітету архівів 
України від 21.11.2005 № 138 «Про 
умови оплати праці працівників 
архівних установ на основі Єдиної 
тарифної сітки» 
 
 
 
 
 
 
 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 30.08.2002        
№ 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки 
розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та 
організацій окремих галузей бюджетної сфери» (із змінами) 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до наказу Державного комітету архівів України від 21.11.2005 
№ 138 «Про умови оплати праці працівників архівних установ на основі Єдиної 
тарифної сітки», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 08.12.2005 за 
№ 1469/11749 (із змінами), такі зміни: 

1.1. Абзац перший примітки 1 додатка 1 до наказу доповнити після цифр і 
слова «567 гривень» словами і цифрами «; з 1 липня – 570 гривень».  

1.2. Додаток 3 до наказу в усіх позиціях після слів «інженер, бухгалтер, 
економіст» доповнити  словом «, юрисконсульт». 

2. Керівникам архівних установ суворо дотримуватись вимог цього 
наказу та забезпечити диференціацію заробітної плати працівників, для яких 
визначені однакові посадові оклади, за рахунок встановлення доплат, надбавок 
та премій. 

3. Фінансово-економічному відділу (Стадник В.А.) забезпечити подання 
цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування та 
застосовується з 1 липня 2010 року. 

 
 
Голова Державного комітету                                                            О.П. Гінзбург 


